PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  08.11.2016 г. № 284-р
	О подготовке и проведении праздника, посвящённого       Дню матери

В целях популяризации ценностей семейного образа жизни с детьми в Шумячском районе, в соответствии с планом мероприятий по развитию и укреплению института семьи с детьми в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области на 2016 год, утверждённым распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.04.2016г. № 96-р

1. Провести 27 ноября 2016 года на базе Шумячского районного Дома культуры праздник, посвящённый Дню матери, с участием многодетных семей, проживающих на территории Шумячского района.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению праздника, посвящённого Дню матери  (далее оргкомитет).

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

 Глава  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской  области                                             А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЁН

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  08.11.2016 г. № 284-р

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению

праздника, посвящённого Дню матери,

27 ноября 2016 г. п. Шумячи

	Варсанова

Галина Аркадьевна
	-
	заместитель Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель оргкомитета

	Маёрова

Зинаида Васильевна
	-
	председатель Шумячского районного Совета женщин, заместитель председателя оргкомитета (по согласованию)

	Семенова

Татьяна Георгиевна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь оргкомитета

	                                   Члены

	оргкомитета:

	Бондарева

Наталья Борисовна
	-
	Глава муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Дмитриева

Наталья Михайловна
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Долусов

Андрей Леонидович

	-
	главный специалист в Шумячском районе  отдела социальной защиты населения в Рославльском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию (по согласованию)

	Кулешова

Инна  Витальевна

	-
	Глава муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Кулешова

Ирина  Григорьевна

	-

	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Лесникова

Ирина Геннадьевна
	-
	Глава муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Марченкова

Нина Александровна

	-
	Глава  муниципального образования Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Савков

Константин Иванович
	-
	Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Старченкова

Валентина Петровна
	-
	Глава муниципального образования Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Сташевская

Людмила Ивановна
	-
	ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области

	Терешонкова

Инна Николаевна

	-
	секретарь Координационного совета при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства, отцовства и детства (по согласованию)

	Тимофеев

Виктор  Александрович
	-
	Глава муниципального образования  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  (по согласованию)